Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
KI-10 Kołek z wbijanym trzpieniem tworzywowym
Kołek fasadowy wbijany ze wzmocnionym trzpieniem tworzywowym
Aprobaty
•	 ETA-07/0291
•	 TC 5856-19
•	 UKTA-22/6369

Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Długość Średnica talerza Zalecana grubość
d L D t
fix
 A, B, C t
fix
 D t
fix
 E
[mm]
Ø10
R-KI-070 10 70 60 35 20 0
R-KI-090 10 90 60 55 40 20
R-KI-120 10 120 60 85 70 50
R-KI-140 10 140 60 105 90 70
R-KI-160 10 160 60 125 110 90
R-KI-180 10 180 60 145 130 110
R-KI-200 10 200 60 165 150 130
R-KI-220 10 220 60 185 170 150
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C D E
Średnica  otworu  w podłożu d
0